
cUBe

186 187186 187

Číslo výrobku Popis výrobku Barva korpus/dveře, čelo

bílá tmavý dub

4.5362.1.176.300.1 skříňka s 2 dveřmi včetně umyvadla 45 x 43 cm  3 607 Kč
4.5362.1.176.302.1 skříňka s 2 dveřmi včetně umyvadla 45 x 43 cm  3 607 Kč
4.5362.2.176.300.1 skříňka s 2 zásuvkami včetně umyvadla 45 x 43 cm 4 528 Kč
4.5362.2.176.302.1 skříňka s 2 zásuvkami včetně umyvadla 45 x 43 cm 4 528 Kč

 NOVINKA 

Koupelnová série Cube vychází ze současných trendů: čisté, geometrické tvary nábytku i nápadného umyvadla 
s hladkou odkládací plochou doplňují výrazná zrcadla, která zásadně opticky rozšiřují velikost koupelny. 
Umyvadlové skříňky jsou v pěti šířkách (od 45 až do 65 cm) a ve dvou barevných provedeních, bíle lakované či 
v elegatním dekoru tmavý dub. Úložný prostor je řešen skříňkou nebo plnovýsuvnými zásuvkami.

home servis
záruční servis u zákazníka.

2 roky zárUkA
Na koupelnový nábytek.

20 000 cycles
Nejkvalitnější dveřní panty  
testované na 20 000 cyklů.

K dispozici od července 2013.

1+1 PAck
skříňka + umyvadlo
- bezpečná doprava
- úsporný prostor při dopravě
- jednoduchá manipulace

nábytkové sér ie

skříňka s umyvadlem 45 cm


